第 1 頁，共 3 頁

公 告

中華民國 1 1 4 年 3 月 2 8 日

大 葉 招 告 字 第 1 1 4 0 0 0 4 號

主旨：大葉大學 114 學年度研究所碩士在職專班考試入學招生錄取名

單。

依據：114 年 3 月 26 日 114 學年度第 4 次招生委員會決議辦理。

聯合招生學系  分發錄取生

管理學院碩士在職專班    甲組  企業管理組  -----       正取 30 名

1010104009 1010104010 1010104008 1010104035 1010104004 1010104027 1010104007

柯Ｏ紋     劉Ｏ嵐     周Ｏ君     邱Ｏ茹     周Ｏ瑋     吳Ｏ梅     倪Ｏ伶

1010104003 1010104051 1010104005 1010104023 1010104025 1010104033 1010104037

邱Ｏ賓     劉Ｏ甫     謝Ｏ子     林Ｏ慧     歐Ｏ希    NIEU**UDT   吳Ｏ螢

                                                    CH**S TR**ER

1010104015 1010104030 1010104006 1010104026 1010104021 1010104022 1010104048

林Ｏ瑩     林Ｏ靜     林Ｏ菁     曾Ｏ芳     郭Ｏ均     蔣Ｏ幃     楊Ｏ婕

1010104002 1010104040 1010104031 1010104043 1010104042 1010104041 1010104039

江Ｏ玲     郭Ｏ容     張Ｏ硯     廖Ｏ偉     張Ｏ軒     劉Ｏ豪     蔣Ｏ琪

1010104052 1010104053

黃Ｏ誠     謝Ｏ翊

管理學院碩士在職專班    甲組  資訊經營與永續發展組  -----   正取 15 名

1010104013 1010104014 1010104016 1010104024 1010104017 1010104012 1010104036

黃Ｏ華     夏Ｏ璇     楊Ｏ惠     蔣Ｏ虹     黃Ｏ國     郭Ｏ翰     傅Ｏ鈺

第 2 頁，共 3 頁

1010104050 1010104054 1010104032 1010104011 1010104049 1010104034 1010104001

劉Ｏ妤     劉Ｏ桀     蕭Ｏ婕     林Ｏ欽     周Ｏ      楊Ｏ芳     陳Ｏ棻

1010104019

李Ｏ慧

會計與資訊管理學系碩士在職專班    甲組  -----       從缺

觀光休閒學系碩士在職專班  甲組     -----       正取 7 名

1010104044 1010104046 1010104047 1010104045 1010104038 1010104028 1010104029

曹Ｏ華     詹Ｏ真     吳Ｏ文     石Ｏ鑫     林Ｏ甄     詹Ｏ名     陳Ｏ儒

設計暨藝術學院碩士在職專班文化產業組    甲組  -----       從缺

設計暨藝術學院碩士在職專班室內設計組    甲組  -----       從缺

單一學系招生

管理學院碩士在職專班財務金融組  甲組  -----       正取 11名

1030104007 1030104008 1030104001 1030104010 1030104004 1030104003 1030104002

鍾Ｏ芳     連Ｏ儀     魏Ｏ任     朱Ｏ淵     許Ｏ純     李Ｏ薇     姜Ｏ伶

1030104006 1030104005 1030104009 1030104011

賴Ｏ如     謝Ｏ庭     卓Ｏ雯     王Ｏ鈞

管理學院碩士在職專班高階經理人組  甲組  -----       從缺

運動健康管理學系碩士在職專班  甲組  -----       正取 24名

1050104006 1050104003 1050104008 1050104016 1050104002 1050104013 1050104001

林Ｏ鳳     賴Ｏ襄     詹Ｏ嘉     巫Ｏ玲     許Ｏ華     許Ｏ瑜     郭Ｏ君

第 3 頁，共 3 頁

1050104012 1050104007 1050104005 1050104014 1050104009 1050104021 1050104011

蕭Ｏ真     陳Ｏ蓉     吳Ｏ琪     姚Ｏ雅     林Ｏ呈     劉Ｏ彤     周Ｏ澤

1050104015 1050104024 1050104022 1050104023 1050104017 1050104018 1050104004

施Ｏ盈     廖Ｏ如     廖Ｏ淇     楊Ｏ樺     許Ｏ婷     許Ｏ菱     張Ｏ閎

1050104019 1050104010 1050104020

邱Ｏ婷     吳Ｏ銘     黃Ｏ珊

運動健康管理學系碩士在職專班  甲組  -----       備取 3 名(依遞補順序排序)

1050104025 1050104027 1050104026

陳Ｏ瑜     程Ｏ鳴     盧Ｏ君

大葉大學招生委員會